Галоунае упрауленне па ахове здароуя
Вщебскага абласнога выканаучага кампэта

Главное управление по здравоохранению
Витебского областного исполнительного комитета

Установа адукацьп «Аршанск!
дзяржауны медыцынск! каледж»

ЗАГАД
-________

Учреждение образования «Оршанский
государственный медицинский колледж»

ПРИКАЗ

г. Орша

О комиссии по противодействию
коррупции

г. Орша

В соответствии с Законом Республики Беларусь от 15 июля 2015 г. № 305-3 "О
борьбе с коррупцией", постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 26
декабря 2011 года № 1732 "Об утверждении Типового положения о комиссии по
противодействию коррупции"
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Комиссию по противодействию коррупции в учреждении образования
"Оршанский государственный медицинский колледж" сформировать в новом составе:

СТЕПАНОВ Ю.Г., директор (председатель комиссии);
ВОЛОДКЕВИЧ А.Н., юрисконсульт;
ЕРЁМА И.В., зам. директора по хозяйственной работе;
ЖУРАВСКАЯ Г.П., главный бухгалтер;
КОВАЛЕВСКАЯ Н.Т., инспектор по кадрам.
КОЛЕЧКОВА И.Н., зам. директора по воспитательной работе;
ПЕРЕС АДА Т.В., педагог социальный.
Комиссии по противодействию коррупции в своей работе руководствоваться

Положением о комиссии по противодействию коррупции в учреждении образования
"Оршанский государственный медицинский колледж", утвержденным- приказом
учреждения образования "Оршанский государственный медицинский колледж" от
07.09.2021 № 83-ОД.

2. Утвердить план работы комиссии по противодействию коррупции в
учреждении образования "Оршанский государственный медицинский колледж" на
2024 год (прилагается).

3. Установить на 2024 год следующие дату, время и место проведения
заседания комиссии по противодействию коррупции в учреждении образования
"Оршанский государственный медицинский колледж":

08.04.2024 в 15:40 в кабинете № 33 учебного корпуса (ул. В. Ленина, 195);
11.10.2024 в 15:40 в кабинете № 33 учебного корпуса (ул. В. Ленина, 195).
4. Секретарю ГУДЕЛЕВОИ О.Ю. ознакомить вышеуказанных лиц с настоящим

приказом под роспись.

Директор колледжа Ю.Г. Степанов

Володкевич